
                                       
 Zarządzenie Nr  0050.59.2015 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia    27 lutego   2015 roku   
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2015    
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013 roku, poz.594/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 poz. 885/, § 14 pkt .2 uchwały 
Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta Raszków na 2015 rok  zarządzam:    
 
 
                                                                            
 § 1. W uchwale nr  III/14/2014  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie  budżetu  na 2015 rok zmienionej  
 

Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 
- nr IV/17/2015 z dnia 27 stycznia 2015 roku 

 
 
Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków : 

- nr 0050.49. 2015 z dnia 30 stycznia 2015 roku 
 
     
 

  wprowadza się następujące zmiany: 
       
§ 2.  W załączniku nr 2 „wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany określone w załączniku  

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
      

   § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 
  
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



                                             Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.59.2015 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia 27 lutego  2015 roku 
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2015 rok 
 
 

                      W dziale 852dokonuje się zmian na wniosek pracownika merytorycznego. 

 
 
 
 
 
 


